Convocatoria para la constitucion de dos relaciones de aspirantes al desempefio del
puesto de trabajo de Oficial de Servicios, Nivel C, una para la contratacion temporal y otra
para la formacion, en situacion de servicios especiales, para cubrir las necesidades que
se produzcan en la Universidad Publica de Navarra.

(Aprobada por Resolucion 432/2022, de 7 de marzo, del Gerente de la Universidad Publica de

Navarra)

Puntuacion
Apellidos y Nombre definitiva
ABRIL VELA, EMILIO JOSE 26,00
ADOT BAZTAN, MARIA PILAR 15,75
AGUADO GRACIA, ANDREA 19,75
AGUIRRE ZABALA, NEREA 16,25
AGUIRREZABALA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 25,25
AICUA DE BLAS, JORGE 40,25
AINCIBURU ITURRI, ELENA 10,25
AIZPUN REDONDO, MARIA JULITA 15,75
ALBA COCA, MANUEL ALEJO 10,25
ALCARAZ HIDALGO, ANTONIA GEMA 18,00
ALZUETA GOYENECHE, LORETO CONCEPCION 28,75
ANABITARTE URDAMPILLETA, AINHOA 19,25
ANAYA HUARTE, MARIA AGUEDA 21,25
ANDRES CALAVIA, IGNACIO 31,50
ARAGUAS BERGUA, MERCEDES 8,00
ARANA LOPERENA, ANA MARIA 44,00
AREVALO RODRIGUEZ, BELEN 26,00
ARMENDARIZ TIRAPU, MARIA 1ZASKUN 18,50
ARMENDARIZ UNZUETA, MARIA ARANTZAZU 14,75
ARRARAS ANDUEZA, MARIA CONCEPCION 25,00
ARRASTIO CALVO, DAVID 24,00
ARREGUI AIZPUN, AMAIA 9,25
ATAUN CELIHUETA, OSKIA 29,25
ATXEGA ZALAKAIN, MAITE 28,25
AVILA GARCIA, INIGO JAVIER 21,75
AYALA GOMEZ, RAQUEL 29,00
AZCARATE ORMAECHEA, MARIA LOURDES 41,00
AZCONA PEREZ, ALBA 23,00

BARBER ZUGALDIA, ALBERTO 29,50



BARBERIA MUGICA, AINARA

BATUECAS BATUECAS, MARIA JOSE
BEA GARBISU, KATIXA

BELMONTE RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
BELOQUI ELIZALDE, IGOR

BEROIZ BEORLEGUI, MAITE

BERRUETA MARTINEZ, MARIA DEL MAR
BLASCO GUEROLA, MARIA DE LA ASUNCION
BOTONOGU, LUMINITA

BRONTE LACUNZA, NATALIA

BRUNA BEJARANO, MARIA CRISTINA
BURGUETE ECHAVARRI, MIGUEL JAVIER
BURGUI VILLANUEVA, ANA

CADENAS JANO, YOANA

CALVO HERRADOR, VICTOR

CALVO MARTINEZ, TERESA

CANELLAS RUVIRA, MARIA CLAUDIA
CAPARROSO ULTRA, FRANCISCO JOSE
CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO, MARIA ISABEL
CASTILLEJO AGOS, FRANCISCO JAVIER
CHAMIZO PENA, MARIA DOLORES
CHAVARRI HERNANDO, OSCAR
CHAVERO PEREZ, MARIA ARANZAZU
CHOCARRO LOSANTOS, IVONE
CHUMILLAS DE LA VILLA, SILVIA

CIA GARCIA, MARIA DEL MAR

CIA IRAIZOZ, MIGUEL TOMAS

CIAURRIZ UGARTE, ANA ESTHER
CORRAL FUENTES, MIGUEL ANGEL
CROUS HERMOSILLA, RUBEN

CUMBA SUESCUN, SILVIA

DE CARLOS CHAMIZO, GORKA

DE LUIS DE ESTEBAN, SUSANA

ECEIZA OYARZABAL, JOSE MARTIN
ECHAURI ARANA, JOSE JAVIER

EGANA GORRAIZ, CARMEN

ELiA SANCHEZ, MONICA

ELIZONDO PORTELA, OIANE

ERDOZAIN SALON, SERGIO

ESCOBAR ECHAVARRI, MARIA PUY

27,50
14,00
34,75
18,75
19,00
26,00
25,00
33,25
18,25
28,25
20,25
24,75
24,50
35,00
24,75
30,00
27,50
44,00
28,50
18,50
30,50
31,75
23,25
22,75
29,50
16,50
33,25
40,75
14,75
23,75
21,00
20,75
12,75
22,50
18,25
12,25
29,50
23,75
25,75
33,25



ESCRIBANO GRANERO, MARIA DEL MAR
ESPANOL CASASNOVAS, ESTER

ETAYO MORRAS, ANA

EZQUERRO LANDIVAR, JAIME
FERNANDEZ ILLANA, MARIA LORENA
FERNANDEZ LACABE, 10SU
FERNANDEZ PASCAL, ANA MARIA
FERNANDEZ VILLAGRASA, MARCOS
FRAILE ITURRALDE, JORGE

FREIRE DUENAS, MARIA FERNANDA
FUENTE SALGADO, MONICA
FUENTEMILLA URIO, MAITANE
FUENTES PEREZ, XABIER

GABALDON HURTADO, ALBERTO
GALECH IRURTIA, ROSA

GAMBRA GASTON, CRISTINA
GAMBRA SANZ, LEIRE

GANUZA ALCALDE, MARIA LUISA
GARAYOA ALFONSO, MARIA EUGENIA
GARCES ASURMENDI, BEATRIZ
GARCIA MODREGO, ANA MARIA
GARCIA REDIN, BEATRIZ

GARCIA REDIN, CHARO

GARCIA REDIN, IDOYA

GARCIA RUIZ, FABIOLA

GARCIA SAN SEGUNDO, MARIA ELENA
GARRALDA ANAYA, SERGIO

GENCHU PETUJOVA, ANASTASIYA

GIL ASIAIN, MARIA

GODINO MORAL, MARIA CARMEN
GOLDARACENA CATALAN, IGNACIO
GOLDARAZ ASTRAIN, FERNANDO LUIS
GOMEZ TROCHEZ, CLAUDIA PATRICIA
GONZALEZ ACUNA, GLERYS YOHANA
GONZALEZ SAINZ, MARIA SUSANA
GONZALO GONZALO, RUBEN

GONI ESEVERRI, CRISTINA

GONI HERMOSO, IKER

GUERRERO ASPURZ, MARIA ANGELES
GUINON ELIZARI, ANDREA

19,75
11,75
29,25
15,50
32,50
27,25
20,50
25,75
32,25
22,00
12,75
30,00
32,50
32,00
28,25
23,00
30,75
28,00
23,75
29,50
30,75
43,25
25,75
31,00
18,75
24,50
23,75
14,50
24,00
32,50
31,50
16,25
25,75
17,75
20,25
16,25
15,00
25,00
28,75
28,25



GUTIERREZ ALEGRE, MARIA BELEN
HIDALGO GUERRERO, ANA MARIA
HUALDE LARRAYOZ, MARIA JOSE
HUARTE ELOSEGUI, AINHOA

IDOATE CORNAGO, JON

IMIRIZALDU FERRERAS, FRANCISCO JAVIER
IMIZCOZ CAMPOS, LAURA
INCHAUSTI ARCAYA, ANGELA
IRANETA CHAMIZO, DAVID

IRIARTE BARCA, MARIA EVA

IRIARTE SOLA, MIKEL

IRIGOYEN CELAYETA, ANA

ISUSI LOMAS, CARLOS

ITOIZ URDANIZ, MARIA JOSE
ITURRIA LARREGUI, JOSE MARIA
IZAL ORDOYO, LAURA

IZCUE VILLAVIEJA, ARITZ

JIMENEZ AMADO, ISABEL

JIMENEZ DUVAL, LORENA

JIMENEZ GARCIA, ELVIRA

JURADO TORVISCO, JOSE MANUEL
LABAYEN ERREA, SILVIA

LACRUZ BAZTAN, MARIA JOSE
LAFUENTE TORREGROSA, AITZIBER
LAINEZ GONI, JAVIER

LANA ARRONIZ, EDUARDO

LANA SANANTERO, ALMUDENA MANUELA
LARRAYOZ LACARRA, YOLANDA
LARREA SALINAS, MARIA ARANZAZU
LARUMBE ARRIBILLAGA, ALVARO
LARUMBE LEACHE, BERTA
LARUMBE LEACHE, DAVID
LASTERRA ANTUNANO, JUAN PABLO
LEAL GARCIA, EDUARDO

LEON LOPEZ, MARIA CRISTINA
LOMBARDIA FERNANDEZ, CARLOS
LOPEZ COMES, UXUA

LOPEZ LOPEZ, ITZIAR

LOPEZ MINA, FRANCISCO JAVIER
LORENTE HUALDE, JOSE ANGEL

21,75
29,75
22,00
20,50
12,50
16,50
36,00
36,50
33,75
32,00
39,25
21,00
32,00
26,25
26,50
30,00
36,00
31,50
22,00
36,00
39,50
20,75
30,00
21,50
23,50
20,25
18,75
10,75
22,50
33,75
26,50

5,00
32,25
23,75
16,00
24,50
30,25
26,50
22,00

9,50



LOZANO LEOZ, MIGUEL
LUIS DE REDIN SUBIRA, MARIA TERESA
LUQUIN PEREZ, SUSANA

MACUSO MORENO, JULIA

MANSO ESTEVEZ, JORGE

MARIN MOLERO, JULIETA

MARTIN GARCIA DE GALDIANO, CATALINA
MARTINEZ AZPILICUETA, NAIARA
MARTINEZ ECHEVERRIA, CARLOS
MARTINEZ RUIZ, JOSE MARIA

MASCARAY NAVARRO, MARIA MERCEDES
MASUINO COSENTINO, MAURO FABIAN
MAULEON DE ANTONIO, FERNANDO
MAYAYO RIBA, NATALIA

MEDEIROS COUTO, BEATRIZ

MENDIVIL OROZ, MAGDALENA

MISIEGO FLORES, HODEI

MONENTE JIMENEZ, HECTOR

MONTOYA RUIZ, JAIME IGNACIO
MORENO ORQUIN, MARIA DE LAS NIEVES
MUNARRIZ AMEZQUETA, MARIA BELEN
MURNOZ ANTONIO, MARIA DEL CARMEN
MUNOZ SERRANO, MARIA LOURDES
NARVAEZ GUERGUE, LUIS

NAVARLAZ RODRIGUEZ, MARIA
NAVARRETE LOPEZ, MARIA ISABEL
OCHOTORENA URANGA, CRISTINA
OLORIZ ESPINAL, ROBERTO

ONATE ALAVA, MARIA SUSANA

ORDUNA DONAZAR, MARIA NIEVES
ORDUNA TIRAPU, RAQUEL

ORTA MARTIARTU, SONIA

0SCOZ EGUIA, ANA

OSTOLAZA GASPAR, BEATRIZ

OTANO IRANZO, AMAIA

PARMO PALACIOS, EVA MARIA

PASCAL URDANIZ, ANA BELEN

PASCUAL FERNANDEZ, IGNACIO

PEREZ LOZANO, VERONICA

PEREZ VALLESPIN, ALVARO

32,25
15,00
29,75
38,50
29,00
27,50
19,50
18,50
27,50
31,25

9,25
24,75
27,75
27,25
43,00
29,75
17,50
15,00
41,00
19,25
37,50
21,75
38,75
28,00
28,50
17,00
20,00
20,25
24,00
29,25
17,75
39,50
24,25
24,75
21,25
24,75
26,00
16,50
29,25
43,50



POLVOROSA ARANGUREN, TANIA BEATRIZ
PRADOS OROQUIETA, LUIS MIGUEL
PRIMO HUARTE, PALOMA

RODRIGUEZ 0ZCOZ, AIDA

ROJO SAN ROMAN, CARMEN MARIA
ROMEO ROMEO, ANA

RUIZ GOMEZ, VENTURA

SADA AGUIRRE, OLGA

SALCEDO PEREZ, JOSE MANUEL
SAMANIEGO ESPARZA, JAVIER

SAN EMETERIO GARCIANDIA, DANIEL
SAN MARTIN LAREQUI, MARIA ANGELES
SAN MARTIN MENENDEZ, MIREN EDURNE
SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR
SANCHEZ MARTIN, RUBEN

SANCHEZ MAYAYO, IVAN

SANTAOLALLA BASTIDA, SILVIA

SANZOL TEJERINA, JAIME

SARASA ECHEGUIA, INMACULADA
SEGURADO MARTIN, CARMEN

SOLA BELLOSO, JOSU

SOLA SANZ, MONICA

SOLANA CRUZ, EVA MARIA

SOTO MIHURA, NICOLAS

STAVILA STAVILA, OLGA

SUBIJANA AYESTARAN, JON

TISCAR PENA, ANA ISABEL

TOLOSANA ARTAJO, MIKEL

TRAINA HUARTE, NEREA

UBILLOS MINONDO, PAULA

UNANUA ERRAZQUIN, AINHOA

URBINA ANTIA, NORA

URBIOLA GONI, MAITANE

URRA MASIP, BLANCA VICTORIA

URREA IRIGARAY, ALICIA

URRICELQUI CHASCO, CRISTINA
URTEAGA ALAMEDA, JON

VALCARLOS ROMERO, ALVARO
VALENCIA SAINZ DE BARANDA, JOSEBE MAITE
VARGAS GARCIA, FERNANDO

14,75
33,25
44,25
36,25
27,00
30,25
42,50
32,00
25,50
26,25
28,00
25,00
12,25
25,50
24,00
24,75

8,75
28,50
29,25
22,75
19,75
30,00
30,75
21,25

7,50

2,50
35,25
26,25
19,75
16,25
28,00
39,75
38,00
30,00
22,50
15,75
22,50
16,75
42,50
14,25



VAZQUEZ SAN SEGUNDO, ANA MARIA
VELASCO CARRION, ELENA

VERANO ROMEO, JAVIER

VILLANUEVA JIMENEZ, EDURNE
VILLANUEVA JIMENEZ, MIREN GARAINE
VILLANUEVA ORBAIZ, JOSE JAVIER
VILLARES GUINEA, ARITZ

VILLARES GUINEA, URKO
VUILLERMOZ MILLAN, MARIO

YERRO ANDUEZA, JAVIER

ZABAL AZPIROZ, ROSA

ZALBA IBANEZ, BLANCA

ZALBA IBANEZ, MARIA SOLEDAD
ZUMETA LLORENTE, ASIER
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29,25
32,75
39,50
31,00
21,50
32,00
12,00
11,75
32,00
21,50
35,25
20,25
24,00
12,50
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